
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna krizi Rusya Devlet Başkanı Putin’in dün akşamki açıklamaları ile ana gündeme yerleşti. Rusya
Devlet Başkanı Putin, Ukrayna’nın doğusundaki ayrılıkçı yönetimleri tanıdığını açıkladı.
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Rusya'nın kararına ilişkin "Alınan kararlarla bağlantılı sonuçların tüm sorumluluğu Rusya'ya
aittir." dedi. ABD, Rusya'nın bağımsızlığını tanıdığı Ukrayna'daki iki bölgeyle ticari faaliyetleri yasakladı. Birleşmiş Milletler,
Ukrayna-Rusya arasındaki büyük çatışma riskinin önlenmesi uyarısında bulundu. AB Liderleri mesajlarında ayrılıkçı bölgelerin
tanınmasının uluslararası hukukun, Ukrayna toprak bütünlüğünün ve Minsk anlaşmalarının açık ihlali olduğu ve AB ile
ortaklarının Ukrayna ile dayanışma içinde tepki göstereceği dile getirildi. Yaptırımlara ilişkin açıklamalar bekleniyor. ABD de
Rusya'ya yönelik uygulayacağı yaptırımları bugün açıklayacak. ABD Başkanı Biden 24 Şubat'ta G7 liderleriyle Ukrayna - Rusya
gerginliğini görüşecek. İngiltere'de Kabine Ukrayna'daki son duruma ilişkin yaptırım paketi de içeren görüşme için acil
toplanacak.

Küresel piyasalarda yüksek enflasyon ve merkez bankalarının enflasyonla mücadele politikaları yakından izlenmeye devam
ediyor. 15-16 Mart tarihlerinde gerçekleşecek FED toplantısı öncesi FED Başkanlarının açıklamaları yakından takipediliyor.
FED üyesi Bowman mart ayında faiz artışını desteklediğini dile getirdi ancak 50 baz puan olması gerektiğini söylemek için erken
dedi. Chicago FED başkanı Charles Evans, mevcut yüksek enflasyonun FED’in para politikasının yeniden konumlandırılmasını
gerektirdiğini, ancak bunun ekonomiyi kısıtlayacak ve istihdamı mahvedecek kadar fazla olmadığını söyledi ve fiyat baskılarının
hala kendi kendine hafiflemeye devam edeceğini savundu. Faiz artırım sürecine ilişkin beklenti ve önerileri konusunda ise
yorum yapmadı. New York Fed Başkanı Williams, FED'in faiz artırım döngüsünü büyük bir hamleyle başlatmasındansa merkez
bankasının faizleri "sürekli" artırmasını ve gerekirse hızı ayarlamasınıngerektiğini belirtti.

Dünya Ticaret Örgütü salgının önlemlerinin gevşetilmesinin ticareti artırabileceğine dikkat çekti. Kovid-19 sınırlama önlemlerinin
gevşetilmesiyle Euro Bölgesi Bileşik PMI endeksi hizmet sektörü öncülüğünde Şubatayında piyasa beklentisinin üzerinde kalarak
52.3’den 55.8’e yükseldi.

İngiltere'de Covid-19salgınında karantina uygulaması kaldırıldı. Nisan başından itibaren tüm kısıtlamalar kaldırılmış olacak.
Endonezya dönem başkanlığında Cakarta'da düzenlenen G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı'nın
ardından sonuç bildirisi yayımlandı. Küresel tedarik zincirlerinin dayanıklılığının güçlendirilmeye devam edileceği vurgulanan
bildiride, "Arz kesintileri, arz-talep uyumsuzlukları ve enerji fiyatları dahil artan emtia fiyatları bazı ülkelerde enflasyonist
baskıların artmasına katkıda bulunduğu ortaya çıkan jeopolitik gerilimler ile makroekonomik ve finansal kırılganlıklar dahil
büyük küresel risklerin izlenmeye devam edileceği ve Covid-19 virüsüne ilişkin de aşılara eşit olmayan erişim nedeniyle
toparlanmanıneş zamanlı olmamasınınbeklendiği” değerlemesi yer aldı.

Rusya- Ukrayna krizinin de tetiklenmesiyle global piyasalarda risk iştahında düşüş görülürken, bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi
%1,86; Dolar Endeksi 96,17; EUR/USD paritesi 1,1305 ve jeopolitik risklerle güçlen ons altın ise bu sabah 1.908.-USD civarında
işlem görüyor.Petrol fiyatları 7 yılınzirvesine yükseldi.

Yurt içi tarafta Dışişleri Bakanlığımız, Ruysa’nın kararının kabul edilmez bulunduğunu ve reddedildiğini açıklarken, Türk
vatandaşlarına Ukrayna’nın doğusundanayrılmaları tavsiyesinde bulundu.

Geçen hafta yapılan TCMB PPK toplantı metninde Liralaşma stratejisiyle iktisadi faaliyetin güçlü seyrettiği, büyüme
kompozisyonunun olumluya evrildiği ve cari dengenin bu yıl fazla vermesinin beklendiği belirtildi. Şu ana kadar atılmış adımlar
ve baz etkisi ile enflasyonun düşüşe geçeceği ve 5% enflasyon hedefine ulaşmak için Liralaşma stratejisinin kararlılıkla
sürdürüleceği ifade edildi.

Yurtiçi varlıkların fiyatlamalarında da jeopolitikrisklerin etki etkili olduğunu/olacağını söyleyebiliriz.
Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 543 ve USD/TL 13,65 seviyelerinde. BIST-100 cuma günü%0,28artışla 2.038,06 puandankapattı.

Yurt içinde Kapasite Kullanım Oranı ve İmalat Güven Endeksi; yurt dışı tarafta Almanya'da İFO İş İklimi Endeksi, ABD'de ise Öncü
PMI verileri ön planda takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:

Global piyasalarda olduğu gibi yurt içi piyasalarda da dün

akşam gelen aç ıklamalar sonras ı Rusya-Ukrayna krizi ve

etkileri ön planda takip edilecek. Rusya Devlet Başkanı

Putin, Ukrayna’nın doğusundaki ayrılıkçı yönetimleri

tanıdığını aç ıkladı. Uluslararas ı kınama aç ıklamalar ı takip

edilirken, ülkelerden gelebilecek yaptır ım aç ıklamalar ı

bekleniyor.

Dışişleri Bakanlığımız, Ruysa’nın kararının kabul edilemez

bulunduğunu ve reddedildiğini açıklarken, Türk

vatandaşlar ına Ukrayna’nın doğusundan ayr ılmalar ı

tavsiyesinde bulundu.

Geçtiğimiz hafta TCMB Para Piyasası Kurulu(PPK)

toplantıs ında polit ika faizini %14 seviyesinde sabit tuttu.

Toplantı metninde Liralaşma stratejisiyle iktisadi faaliyetin

güçlü seyrett iği, büyüme kompozisyonunun olumluya

evrildiği ve cari dengenin bu y ıl fazla vermes inin beklendiği

belirt ildi. Şu ana kadar atılmış adımlar ve baz etkisi ile

enflasyonun düşüşe geçeceği ve 5% enflasyon hedefine

ulaşmak için Liralaşma stratejisinin kararlılıkla sürdürüleceği

ifade edildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın geçen hafta ihraç ett iği 3

milyar dolar tutar ındaki sukukla bu y ıl için planlanan 11

milyar dolarlık dış finansman hedefinin %27'si tamamlanmış

oldu.

Türkiye İstatist ik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankas ı işbir liği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlar ı

açıklandı. Tüketic i güven endeksi, Şubat ayında bir önceki

aya göre %2,8 oranında azaldı; Ocak ay ında 73,2 olan

endeks, Şubat ayında 71,2 oldu.

Bu hafta TCMB PPK toplantı özeti takip edilecek. Ayrıca

yurt içinde reel kes im güven endeksi ve kapasite kullanım

oranı, sektörel ve ekonomik güven endeksleri açıklanacak.

BIST 100 endeksi dün günü %0,28 artışla 2.038,06

puandan günü tamamladı.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 543 ve USD/TL 13,65

seviyelerinde.

TL Tahvil/Bono:

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün iki ihale

gerçekleştirecek. İlk ihalede, 4 y ıl (1596 gün) vadeli, 3 ayda

bir kupon ödemeli TLREF'e endeksli devlet tahvili yeniden

ihraç edilecek. İkinci ihalede ise 10 y ıl (3640 gün) vadeli, 6

ayda bir kupon ödemeli, TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin

ilk ihrac ı yapılacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı dün

gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 5 milyar 655,3 milyon TL

borçlandı. 5 y ıl vadeli 6 ayda bir % 8,45 sabit kupon ödemeli

Devlet Tahvilinin yeniden ihracında ortalama basit faiz

22.26%, ortalama bileşik faiz 23.49% oldu. 13 Eylül 2028

itfa tarihli, 7 y ıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli Değişken

Faizli Devlet Tahvilinin yeniden ihrac ında ise ortalama fiyat

98.579 TL, ortalama dönemsel faiz 10.29% oldu.

Küresel piyasalarda Ukrayna krizi sebebiyle yaşanan satış

baskıs ına nazaran yurt içindeki güçlü Liralaşma stratejisiyle

ekonomiye uygulanan teşvikler nedeniyle ve güçlü gelen

şirket karlar ıyla lokal varlıklar ın pozit if ayrıştığı görüldüyor.

Global piyasalarda artan jeopolitik risklerin yanıs ıra yüksek

enflasyon konusunun yurt içi ve yurt dış ından gelecek haber

akışlar ı ve ekonomik verilerin tahviller in seyrini etkilemeye

devam edebileceği görüşündeyiz.

Bugün Kapasite Kullanım Oranı ve İmalat Güven Endeksi,

Perşembe günü de TCMB PPK toplantı özetleri takip

edilecek.

2 y ıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller dün günü 1 baz

puan yükselişle %20,75 ve 2 baz puan düşüşle %21,85 ile

tamamladı.

Hisse Senedi: ,

Seans içi geri çekilmelerde 2,000 desteğini korumayı

başaran piyasada, 2,050 hedef direnç noktas ını aşma

süreci devam ediyor

Haftanın ilk işlem gününde %0.28 oranında değer artış ının

oluştuğu endekste, global piyasalara kıyasla güçlü seyrin

sürdüğünü gözlemliyoruz. Gün içerisindeki geri çekilmelerde

2,000 seviyesini ilk önemli destek noktası olarak almayı

sürdürüyoruz. 2,000 desteğini korumayı başaracak

hareketler, piyasada 2,000/2,050 bandındaki seyrin

devamını getirecektir. Endeksin yukar ı ataklarında yeniden

güç kazanabilmesi için 2,050 ara direnc inin aşılması

gerektiğini düşünüyoruz. Bu durumda bir üst noktada

bulunan 2,100 seviyesi test edilebilir.

2,000 altındaki olas ı hareketlerin ise piyasada ilk etapta

1,950 olmak üzere 1,920 ana desteğini hedefleyecek geri

çekilmeyi sürdürebileceğini göz önünde bulunduruyoruz

Destekler: 2,025 - 2,000 - 1,950

Dirençler: 2,050 - 2,075 - 2,100

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

13,69 0,57% 15,47 0,06% 20,75 0,01 21,85 -0,02 2.038 0,28%



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Eur/Usd: .

Küresel ve lokal piyasalar ın ana gündemini Rusya /Ukrayna

krizi oluşturuyor. Dün Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in

Ukrayna’daki ayrılıkçı güçleri tanımas ı sonras ında risk

iştahında ciddi düşüşler yaşandı. Putin sözde Donetsk Halk

Cumhuriyeti ve sözde Lugansk Halk Cumhuriyeti'nin

bağıms ızlığını bağıms ızlığını tanımak için geç kalınmış bir

karar ifadesini kullandı. Karar ın ardından Birleşmiş Milletler,

NATO, Japonya, Avrupa Birliği ülkeleri, ABD ve İngiltere’den

uyarı, kınama ve yaptırım açıklamalar ı geliyor.

Piyasalar ın konuya iliş kin tepkiler i de sert . Borsalar’da sert

değer kayıplar ı, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde düşüş, altın

fiyatlarında yükseliş ve dolar endeksinde yükselişler yaşandı.

Euro Bölgesinde Şubat ayı öncü PMI endeksleri açıklandı.

Şubatta covid-19 sınırlama önlemlerinin gevşetilmesiyle Euro

Bölgesi Bileşik PMI endeksi hizmet sektörü öncülüğünde

piyasa beklentisinin üzer inde kalarak 52.3’den 55.8’e yükseldi.

İmalat endeksi 58.7’den 58.4’e s ınır lı gerileme gösterirken

(beklenti:58.7), Hizmet endeksi 51.1’den 55.8’ye yükseldi.

(beklenti: 52.1). Bugün aç ılışta 13,01 seviyesinde başlayan

paritede 1,1279 ve 1,1261 seviyeleri gün içi destek; 1,1335 ve

1,1374 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
İngiltere Başbakanı Johnson, Ukrayna Devlet Başkanı

Zelenskiy ile telefonda görüştü. Başbakan Johnson,

Zelenskiy'e, bugün uygulanmaya başlanacak yaptır ımlar

hazırlandığını söyledi. Başbakan Johnson ayr ıca İngiltere'nin

Ukrayna'nın egemenliği ve toprak bütünlüğüne verdiği tam

destekte kararlı olacağını söylediği belirtildi. Küresel

piyasalarda FED tutanaklar ı sonras ı FED yetkililer inin sözlü

yönlendirme şeklindeki aç ıklamalar ı takip ediliyor. İngiltere'de

Covid-19 salgınında karantina uygulamas ı kaldır ıldı. Nisan

başından it ibaren tüm kıs ıt lamalar kaldır ılmış olacak. Dünya

Ticaret Örgütü salgının önlemler inin gevşetilmesinin ticareti

artırabileceğine dikkat çekti. İngiltere’de PMI verisi şubatta

60.2 olarak açıklandı(beklenti:55.5, önceki:54.1)

Küresel piyasalarda uzun süredir risk faktörü olarak fiyatlanan

salgının azalmas ı, ülkelerin kıs ıt lamaları kaldırdıklar ına dair

açıklamalar ı ve FED’in s ıkılaşma adımlar ı ile ilgili daha

güvercin açıklamalar ın piyasalar üzerindeki olumlu etkisine

rağmen jeopolitik ris kler in artıyor olması sebebiyle satış

baskıs ı altında. İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Rusya

Devlet Başkanı Vladimir Putin' in Ukrayna'nın doğusundaki

Rusya yanlıs ı ayrılıkçılar ın sözde yönetimlerini resmen tanıma

karar ını, "uluslararası hukukun ihlali" olarak niteledi.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,39 azalarak 7.484,33

puana indi.Dolar Endeksi 96,13,ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,86

seviyesinde seyrediyor. İngiltere 2 yıllık tahvil faizi %1,28 ve

10 yıllık tahvil faizi %1,40 seviyesinde.

Bugün aç ılışta 1,3592 seviyesinde başlayan par itede 1,3565

ve 1,3523 seviyeleri gün içi destek; 1,3611 ve 1,3638

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Bir süredir güçlenme çabas ı içerisinde olan ons altın fiyatlar ı

dün Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna'nın

doğusundaki Rusya yanlıs ı ayrılıkç ılar ın sözde yönetimlerinin

tanınmasına dair kararnameyi imzalamas ı ile tırmanışa geçti.

Kısa vadede haber akış ına paralel seyrin sürmesini bekliyoruz.

Orta ve uzun vade için ons altın lehine olumlu görüşümüzü

koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.910 seviyesinde başlayan ons altın

fiyatlarında 1.904 ve 1.889 seviyeleri gün iç i destek 1.919 ve

1.933 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:

Gelişmiş ülke piyasaları jeopolit ik risklerin artması nedeniy le

baskı altında kalmaya devam ediyor. ABD borsalar ının kapalı

olduğu günde tahvil faizlerindeki düşüş dün de devam etti.

ABD 10 y ıllık tahvil faizi %1,86 seviyesinde. FED’in mart ay ı

faiz kararı öncesi FED yetkililerinin aç ıklamalar ı sözlü

yönlendirme şeklinde oluyor. FED Yönetim Kurulu Üyesi

Michelle Bow man'ın, Mart ay ında bir faiz artış ını desteklediği

ve bunun 50 baz puan olmas ı gerekip gerekmediğini söylemek

için erken olduğunu, ancak bu sorunun gündemde olduğunu

bildirdi. ABD, Rusya'nın "bağıms ız lığını tanıdığı" Ukrayna'daki

iki bölgeyle ticari faaliyetleri yasakladı. ABD tarafından bugün

Rusya'ya yönelik uygulayacağı yaptır ımlar açıklanacak.

Birleşmiş Millletler Ukrayna-Rusya aras ındaki büyük çatışma

riski önlenmelidir açıklamasında bulundu.

Rusya-Ukrayna konusunun lokal varlıklar ın fiyatlar ına da

yansıdığı görülüyor.

Geçen hafta yapılan PPK toplantı özetler inde de altı çizilen

Liralaşma stratesijinin lokal var lıklar ın seyrine olumlu

yansımaya devam etmesini bekliyoruz. Ayrıca yurt içi ve yurt

dış ından gelecek olan haber akışlar ı faizlerin seyrinde etkili

olacağını belirtebilir iz. Bugün yurt içinde Kapasite Kullanım

Oranı ve İmalat Güven Endeksi takip edilecek.

Türkiye 5 y ıllık CDS 543 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün sınırlı satıcılı seyir izlendi. Bir im faizlerde

kısa vadelilerde 0,02 puan,orta vadelilerde 0,01 ve uzun

vadelilerde de 0,02 puan yükseliş görüldü. Y ıllık verimler

sırasıyla 7,38% 8,05% ve 8,24% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1301 -0,54% 1,3594 -0,18% 1.910 0,88% 543 12 1,87 -0,06 
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10:00 TR - Reel Sektör Güven Endeksi (önceki: 111.9) 

10:00 TR - KKO (önceki: %77.6) 

14:00 Hazine ve Maliye Bakanlığı 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi düzenleyecek  

17:45 ABD - PMI İmalat (beklenti: 56.0 önceki: 55.5) 

17:45 ABD - PMI Hizmet (beklenti: 53.0 önceki: 51.2) 

18:00 ABD - Tüketici Güven Endeksi (beklenti: 110.0 önceki: 113.8) 

23:30 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic konuşacak 

 

21 Şub 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 13,68 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,47 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1301 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3592 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 20,75 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,85 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 543 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,87 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.038 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,52 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.304.536 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.219 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 34.079 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 14.010 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.349 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 14.731 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 840,50 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.910 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 10,64 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 24,2 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 2,0 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 2,4 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -0,7 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd 0,4 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono -195 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil -247 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS -21 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 36 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 9,7 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -8,5 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 10,9 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -1,0 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -6,2 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -10,5 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -8,8 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -7,3 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 7,6 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 4,4 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 7,2 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) 3,9 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


